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Circ. n. 202 Catanzaro, 20/02/2023 

 
 

. All’ins. Concetta Passafaro 
Al D.S.G.A. Nicolina Antonella Fusto 

All’ins. Mariangela Paone 
All’ins. Lucio Damanico 

All’ins. Giusy Maraziti 
All’ins.Valeria Greco 

All’ins. Vincenza Santopolo 
All’ins. Angela Fiorentino 

All’ins. Adele Mastrangelo 
All’ins. Paola Zucco 

All’ins. Anna Provenzano 
All’ins.Carmela Borgia 

All’ins. Alessandro Molinaro 
All’ins. Antonella Nimpo 

All’ins. Annunziata Giordano 
All’ins. Paola Pugliese 

All’ins. Francesca Ferragina 
All’ins. Giuseppina Pugliese 

All’ins Anna Toto 
All’ass. amm. Maria Citriniti 

All’ass. amm. Mariluca Scarcella 
All’ass. amm. Luciana Cattani 
All’ass. amm. Barbara Rizzuto 

All’ass. amm. Caterina Cortorillo 
Al Coll. Scol.Luigi Marino 
Al Coll. Scol. Liliana Gullì 

Al Coll. Scol.Maria Teresa Nania 
Al sito web 
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Agli atti 
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Oggetto: Comunicazione calendario colloqui progetto ERASMUS PLUS - AZIONE KA1 PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI 
ACCREDITATI SETTORE SCUOLA. 

 
Si comunica ai Signori in indirizzo che i colloqui motivazionali/conoscitivi e linguistici sulla base del paese scelto si 
svolgeranno Lunedì 6 Marzo2023 dalle h 14,30 in poi e Martedì 7 marzo 2023 dalle 08,30 in poi, presso gli uffici di 
segreteria,come di seguito specificato: 

Lunedì 6 Marzo 2023 dalle h 14,30 
CANDIDATI ORARIO 

1) Nicolina Antonella Fusto H 14,30 – 14,45 
2)Maria Citriniti H 14,45-15,00 
3)Mariluca Scarcella H 15,00-15,10 
4)Gullì Liliana H. 15,10-15,25 
5)Barbara Rizzuto H. 15,25-15,40 
6)Caterina Cortorillo H. 15,40-15,55 
7) Lucio Domanico H 15,55-16,10 
8) Giusy Maraziti H 16,10 -16,20 
9) Valeria Greco H 16,20-16,30 
10) Adele Mastrangelo H 16,30-16,40 
11) Carmela Borgia H 16,40-16,50 
12) Annunziata Giordano H 16,50-17,00 
13)Francesca Ferragina H 17,00-17,15 
14)Paola Pugliese H 17,15-17,30 
Martedì 7 marzo 2023 dalle 08,30 

CANDIDATI ORARIO 
15) Paola Zucco H 08,30-08,45 
16)Giuseppina Pugliese H 08,45-09,00 
17) Antonella Nimpo H 09,00-09,10 
18) Angela Fiorentino H 09,10-09,20 
19) Vincenza Santopolo H 09,20-09,30 
20) Anna Provenzano H 09,30-09,40 
21)Anna Toto H 09,40-09,55 

22)Mariangela Paone H 09,55-10,05 
23)Concetta Passafaro H 10,05-10,20 
24))Teresa Nania H 10,20-10,35 

 

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.edu.it/
http://www.icdonmilanicz.edu.it/


Ministero dell’istruzione e del Merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE“DON MILANI - SALA” 
Via Fiume Neto snc- Località Santo Janni- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 

0961/753118C.M.CZIC856002–C.F.97061290793 
czic856002@istruzione.it-czic856002@pec.istruzione.itweb:www.icdonmilanicz.edu.it 

 
25) Alessandro Molinaro H 10,35-10,45 
26)Luigi Marino H 10,45-11,00 
27) Luciana Cattani H 11,00-11,15 
28)Molinaro Teresa H 11,15-11,25 

 
 

Si precisa che il colloquio linguistico verterà su una presentazione di se stessi per quanto riguarda la lingua 
inglese e su una comprensione di un testo per la lingua francese. 
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